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Dynamiczna orteza
podrzepkowa z systemem
mikromasażu AS-P/RZ

Cena 100,00 zł

Numer katalogowy AS-P/RZ

Producent Reh4Mat

Opis produktu

„Kolano skoczka“ – przeciążenie ścięgna więzadła rzepki

Niektóre dyscypliny sportowe wymagają wykonania dużej ilości skoków (np. koszykówka, siatkówka, skok w dal, trójskok).
„Kolano skoczka“, jak możemy nazwać przeciążenie ścięgna więzadła rzepki, to tendinopatia (ang. patellar tendinopathy),
czyli specyficzna choroba ścięgna, spowodowana sumującymi się mikrourazami z przeciążenia więzadła rzepki. Ścięgno rzepki
rozciąga się pomiędzy dolnym końcem rzepki a piszczelą. W okolicy tuż poniżej rzepki występują mikroskopijne rozdarcia i
uszkodzenia w ścięgnie. Pacjenci z tym schorzeniem uskarżają się na ból w przedniej części stawu kolanowego, który wzmaga
się przy wykonywaniu skoków i poskoków. Warto zauważyć, że do tendinopatii może dojść nie tylko u sportowców
wykonujących skoki, ale w większości dyscyplin sportowych.
 

Leczenie przeciążenia ścięgna więzadła rzepki bazuje na postępowaniu zachowawczym, czyli odciążeniu obciążonego więzadła
i ćwiczeniach. To wymaga działania na wielu płaszczyznach, głównie rehabilitacyjnej i farmakologicznej, gdyż zabiegi
chirurgiczne, w zestawieniu z postępowaniem zachowawczym, nie dają lepszych rezultatów.
 

W tym celu doskonale sprawdzi się nasza dynamiczna orteza podrzepkowa z systemem mikromasażu AS-P/RZ.

Charakterystyka wyrobu

Orteza podrzepkowa AS-P/RZ została skonstruowana zgodnie z obowiązującą w REH4MAT zasadą MiniMax (minimum
wyrobu, maksimum efektu). Jest to anatomicznie ukształtowana, uniwersalna opaska z funkcją samoszczepną, wyposażona
w pelotę podrzepkową i mechanizm dynamiczny. Pelota stabilizuje i odciąża przyczepy ścięgna więzadła rzepki, a mechanizm
dynamiczny odpowiada za właściwy poziom kompresji. Tym samym, redukuje ból i odciąża staw rzepkowo-udowy.
 

Dodatkowym atutem ortezy AS-P/RZ jest silikonowy system mikromasażu, który oddziałuje na chore miejsce podczas
każdego ruchu oraz poprawia stabilizację ortezy na kończynie.
 

Orteza AS-P/RZ wywiera miejscowy nacisk na więzadło oraz podtrzymuje rzepkę. Dzięki takiemu działaniu, zmniejsza się siła
oddziaływania mięśnia czworogłowego uda na przyczep piszczelowy, zmniejszając tym samym ból występujący w tej
okolicy. Ponadto, odciążając więzadło rzepki, orteza zmniejsza ból w stawie rzepkowo-udowym i zapobiega chondromalacji
rzepki.
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Poduszeczka ortezy wykonana jest z przyjaznego dla skóry elastycznego polimeru, a wewnętrzny element odciążający
znajdujący się pod poduszeczką zapewnia równomierny nacisk.

Przeznaczenie

kolano skoczka,
konlifkt rzepkowo-udowy,
zapalenie więzadła rzepki,
choroba Osgood-Schlattera,
chondromalacja rzepki

Orteza AS-P/RZ jest wyrobem uniwersalnym i bez rozmiarowym. Można ją stosować zarówno na prawą, jak i lewą nogę.

Zasada MiniMax

MiniMax to nadrzędna zasada firmy REH4MAT, która skupia maximum efektu w minimum wyrobu. Projektując nasze wyroby,
w dużej mierze skupiamy się na ich efektywności, w której, oprócz funkcjonalności, istotną rolę odgrywa wielkość wyrobu.
Unikatowe konstrukcje naszych ortez zapewniają maksimum bezpieczeństwa i ochrony przy zachowaniu niewielkich
gabarytów. To pozwala na ich swobodne stosowanie w obuwiu sportowym czy pod ubraniem.
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